
UCHWAŁA NR VI-43/2019 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 13 marca 2019 r. 

 

w sprawie zmian w Uchwale Nr III-22/2019 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia  

16 stycznia 2019 r. – Uchwała Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 2019 rok  

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 995, z późn. zm.) w związku z art. 257 pkt 1 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, z późn. 

zm.)  Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Dokonuje się przeniesień między rozdziałami klasyfikacji budżetowej zgodnie  

z tabelą Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

1) /-/ Adam Lubiak                    

 

 

2) /-/ Robert Szydlik                  

 

 

3) /-/ Izabella Dziewiątkowska 

 

 

4) /-/ Paweł Dąbrowski           

 

 

5)     Grzegorz Siwek              



Tabela Nr 2 Do Uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego

Nr VI-43/2019 

z dnia 13 marca 2019 r

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

50 230 729,00 47 850 109,00 35 522 858,00 29 945 354,00 5 577 504,00 10 323 803,00 373 162,00 1 630 286,00 0,00 0,00 2 380 620,00 2 380 620,00 0,00 0,00

-36 628,00 -36 628,00 -36 628,00 -36 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 628,00 36 628,00 36 628,00 36 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 230 729,00 47 850 109,00 35 522 858,00 29 945 354,00 5 577 504,00 10 323 803,00 373 162,00 1 630 286,00 0,00 0,00 2 380 620,00 2 380 620,00 0,00 0,00

10 726 415,00 10 476 415,00 8 382 021,00 7 481 730,00 900 291,00 2 033 158,00 61 236,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00

-1 106,00 -1 106,00 -1 106,00 -1 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 500,00 14 500,00 14 500,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 739 809,00 10 489 809,00 8 395 415,00 7 495 124,00 900 291,00 2 033 158,00 61 236,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00

202 628,00 202 628,00 202 208,00 125 886,00 76 322,00 0,00 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 013,00 -1 013,00 -1 013,00 -1 013,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 753,00 1 753,00 1 753,00 1 753,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

203 368,00 203 368,00 202 948,00 126 626,00 76 322,00 0,00 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 522 447,00 1 522 447,00 1 143 645,00 1 062 237,00 81 408,00 359 930,00 18 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-14 500,00 -14 500,00 -14 500,00 -14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150,00 150,00 150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 508 097,00 1 508 097,00 1 129 295,00 1 047 887,00 81 408,00 359 930,00 18 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 159 648,00 14 059 648,00 14 047 463,00 11 779 077,00 2 268 386,00 0,00 12 185,00 0,00 0,00 0,00 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00

-5 490,00 -5 490,00 -5 490,00 -5 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 154 158,00 14 054 158,00 14 041 973,00 11 773 587,00 2 268 386,00 0,00 12 185,00 0,00 0,00 0,00 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00

2 597 115,00 2 597 115,00 1 421 226,00 1 171 678,00 249 548,00 1 172 122,00 3 767,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 161,00 18 161,00 18 161,00 18 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 615 276,00 2 615 276,00 1 439 387,00 1 189 839,00 249 548,00 1 172 122,00 3 767,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 124 184,00 10 674 184,00 6 345 672,00 5 093 729,00 1 251 943,00 4 279 719,00 48 793,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00

-2 613,00 -2 613,00 -2 613,00 -2 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

102,00 102,00 102,00 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 121 673,00 10 671 673,00 6 343 161,00 5 091 218,00 1 251 943,00 4 279 719,00 48 793,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00

721 010,00 651 010,00 530 235,00 358 230,00 172 005,00 120 000,00 775,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00

-9 913,00 -9 913,00 -9 913,00 -9 913,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

711 097,00 641 097,00 520 322,00 348 317,00 172 005,00 120 000,00 775,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00

2 078 321,00 2 078 321,00 1 819 915,00 1 672 094,00 147 821,00 213 292,00 45 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

956,00 956,00 956,00 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 079 277,00 2 079 277,00 1 820 871,00 1 673 050,00 147 821,00 213 292,00 45 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

3 16

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80102

Szkoły podstawowe 

specjalne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80110 Gimnazja

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80111 Gimnazja specjalne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80115 Technika

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80117 Branżowe szkoły I i II stopnia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80120 Licea ogólnokształcące

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80130 Szkoły zawodowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80134 Szkoły zawodowe specjalne

po zmianach 0,00



Tabela Nr 2 Do Uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego

Nr VI-43/2019 

z dnia 13 marca 2019 r

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

637 062,00 637 062,00 637 062,00 570 606,00 66 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 993,00 -1 993,00 -1 993,00 -1 993,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 006,00 1 006,00 1 006,00 1 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

636 075,00 636 075,00 636 075,00 569 619,00 66 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

224 466 240,00 183 774 811,00 131 994 324,00 83 630 518,00 48 363 806,00 34 552 509,00 7 936 688,00 6 266 218,00 1 452 554,00 1 572 518,00 40 691 429,00 40 691 429,00 0,00 0,00

-36 628,00 -36 628,00 -36 628,00 -36 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 628,00 36 628,00 36 628,00 36 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

224 466 240,00 183 774 811,00 131 994 324,00 83 630 518,00 48 363 806,00 34 552 509,00 7 936 688,00 6 266 218,00 1 452 554,00 1 572 518,00 40 691 429,00 40 691 429,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

3 16

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 672 848,00

80152

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w gimnazjach, 

klasach dotychczasowego 

gimnazjum prowadzonych w 

szkołach innego typu, 

liceach ogólnokształcących, 

technikach, szkołach 

policealnych, branżowych 

szkołach I i II stopnia i 

klasach dotychczasowej 

zasadniczej szkoły 

zawodowej prowadzonych w 

branżowych szkołach I 

stopnia oraz szkołach 

artystycznych
po zmianach 0,00

przed zmianą 672 848,00

zmniejszenie 0,00


